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足智彩最新賽程
馬會編號

FB6165
FB6166*
FB6167
FB6062
FB6164
FB6058

FB6110
FB6081
FB6138
FB6159

開賽時間

周一8:30pm
周一9:15pm
周二12:15am
周二1:30am
周二3:00am
周二3:45am

周二4:00am
周二4:00am
周二4:00am
周二11:10am

賽事

東南錦
盃賽
盃賽
意甲
荷乙
意甲

西甲
英足盃
西乙
墨超

主隊

(96)
(75)
(68)
(20)
(20)
(11)

(6)
(甲15)
(12)
(4)

越南
阿曼
伊拉克
維羅納

烏德勒支青年隊
博洛尼亞
畢爾包
牛津聯
侯爾斯卡
帕丘卡

主

1.41
1.09
1.58
1.93
2.3
3.1

1.52
13.5
2.23
1.49

和

3.7
6.3
3.25
3.25
3.4
3.3

3.55
6.9
2.83
3.8

客

6.8
21
5.3
3.3
2.5
1.99

5.2
1.1
3.05
5.1

客隊

(151)
(154)
(49)
(19)
(8)
(7)

(9)
(超1)
(9)
(8)

印尼
也門

沙特阿拉伯
克雷莫納

阿爾克馬爾青年隊
阿特蘭大
奧沙辛拿
阿仙奴

阿爾巴塞特
普埃布拉

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

西甲今晚有獨腳戲畢爾包主場對奧沙辛拿，兩軍今季表
現同樣令人喜出望外，能躋身聯賽榜上半版，不過論狀態與
實力，始終以畢爾包佔先，加上過去兩次對賽都贏波，今場
捧畢爾包主勝好路。（NOW 632台周二4:00am直播）
未計昨晚聯賽戰果，畢爾包暫居聯賽榜第6位，只落

後第4位馬德里體育會2分，要爭入前4踢下屆歐聯，機會
仍在，最重要是保持上佳演出與成績。該隊上周中在西盃
以6:1大炒CD艾丹斯，雖然對手實力有限，但大勝一場始
終可以振奮軍心。主力如門將烏尼西蒙、前鋒伊拿基威廉斯
與中場迪馬高斯等，在西盃休戰後都會復任正選，加上中場
指揮官安達靴里拉已傷癒，強陣出擊兼有地利，值得看好。
奧沙辛拿上輪西甲復賽淨吞皇家蘇斯達兩蛋，聯賽錄得

兩連敗，打硬仗遇強手明顯未夠班，今場客戰畢爾包亦難樂
觀。球隊更麻煩是防線主力烏尼加西亞累積黃牌夠數，今場
停賽，拿祖維度亦因傷缺陣，防線被迫執位，今場凶多吉
少。

畢爾包主勝十「拿」九穩

重心推介
主客和主勝

重心推介
客勝讓球
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通關疫情風險不大
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回
香港與內地昨日恢復正常通關，單

向人數約為6萬人，首階段通關開放7
個海陸空口岸，包括深圳灣口岸、落馬
洲口岸、文錦渡口岸、港珠澳大橋、機
場、港澳碼頭、中港碼頭。政務司司長
陳國基表示，是次通關安排獲中央、廣
東省及深圳市政府的通力支持，對港方
有求必應，並迅速敲定方案，凸顯中央
政府對香港發揮背靠祖國、聯通世界優
勢的決心堅定不移。不排除農曆新年前
擴大計劃，甚或加大某些日子的過關人
數上限。
香港大學醫學院公共衞生學院教授

潘烈文表示，根據內地公開有關變異病
毒株的數據，未觀察到有異樣，現時內
地流行的BF.7及BA.5.2病毒株，與香港
及海外流行的相若，無證據顯示內地流

行的新冠病毒造成更嚴重疫情，兩地復
常通關對香港構成的疫情風險不大。
「人才服務窗口」線上平台於上周正

式開通，勞工及福利局局長孫玉菡表示，
截至3日，政府共接獲約2,600份高才通
計劃申請，並已審閱和批出約1,400宗，
政府會不斷豐富線上平台的內容，又會盡
早向立法會申請撥款和取得批准，以盡早
成立實體「人才服務窗口」。
有「香港樂壇教父」之稱的顧嘉煇

3日在加拿大與世長辭，享年92歲。顧
嘉煇是殿堂級的音樂家，擅長作曲、編
曲、指揮及演奏鋼琴，作品無數，首首
都是家喻戶曉的經典歌曲，陪着港人一
起成長，是香港作曲人的始祖，掀起了
廣東流行曲的潮流，栽培過不少歌星，
對樂壇有重大貢獻、影響深遠。
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利物浦昨晨在英足盃
第3圈主場對狼隊，有新
兵前鋒加普登場，以為實食冇黐牙，豈料賽事過
程峰迴路轉，「紅軍」先有門將艾利臣比加（左）
送大禮，門前將皮球直交狼隊前鋒干卡路古亞迪
斯射入，落後0:1。之後利物浦連入兩球反超，
但狼隊則靠黃喜燦入波追和。比賽尾段，狼隊有
入波被判越位在先，最終打和2:2需要重賽，賽
後狼隊新帥盧柏迪古鬧爆球證錯判。

蝦碌門神

對上一次奪標是2020年，阿仙奴之後
兩屆分別於第4圈及第3圈不敵修

咸頓與諾定咸森林，今屆當然希望能一
洗頹風，省靚英足盃專家招牌！事實
上，「兵工廠」今季整體表現脫胎換
骨，目前在英超聯賽榜高踞榜首，帶離
次席曼城都有5分，而在英聯盃已經出局
後，在英足盃力爭佳績自然是一大目
標，戰意毋須懷疑。
人腳方面，球隊上場英超與紐卡素

互交白卷，今場或會作部分輪換，消息
指門將之位會由馬特端拿頂上，取代蘭
斯達爾擔正，仍可信賴。此外，自9月休
戰至今的英格蘭天才中場伊美路維亦終
於傷癒，今場有望以後備身份登場復
出，而主力如布卡約沙卡、馬田奧迪加
特及尼基迪亞等預計均會擔正，整體戰
力超班。

牛津聯方面，目前在英甲排15
位，戰力實在有限。翻查往績，牛津聯
近8次在英足盃對戰英超球隊，僅曾在
2015/16球季打敗史雲斯，其餘均被淘
汰，信心自然不足。再加上他們各項賽
事近5場僅1勝，近11場主場戰僅得1場
能保住清白之身，大軍陣內亦是傷兵不
少，今場縱有地利，根本亦無力爆冷。

上次對決 兵工廠贏完再捧盃

值得一提，阿仙奴上次在英足盃與
牛津聯對壘，已是 02/03 球季，當年
「兵工廠」成功闖關，最後奮勇封
王。今次難得再次碰頭，「兵工廠」
當然想重溫舊夢，挾近13屆英足盃
中，每遇上英甲以下組別球
隊全勝佳績支持，今場應是
不勝無歸，大捷可期。

阿仙奴上盤

雖然傳統說法指英足盃是爆冷溫床，不過今晚英超「一哥」
兼英足盃史上最成功球隊阿仙奴作客英甲牛津聯，相信難有倒灶機
會。正力爭史上第15次封王的「兵工廠」，今季狀態長期勇銳，球
員質素又超班，加上近年對戰低組別球隊戰無不勝，今場不難大炒，
讓兩球都照捧上盤。（無綫myTV Super周二4:00am直播）
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