雖然傳統説法指英足盃是爆冷溫床,不過今晚英超「一哥」 兼英足盃史上最成功球隊阿仙奴作客英甲牛津聯,相信難有倒灶機 會。正力爭史上第15次封王的「兵工廠」,今季狀態長期勇鋭,球 員質素又超班,加上近年對戰低組別球隊戰無不勝,今場不難大炒, 讓兩球都照捧上盤。(無綫 myTV Super 周二4:00am 直播)

-次奪標是2020年,阿仙奴之後 兩屆分別於第4圈及第3圈不敵修 咸頓與諾定咸森林,今屆當然希望能一 洗頹風,省靚英足盃專家招牌!事實 上,「兵工廠」今季整體表現脱胎換 骨,目前在英超聯賽榜高踞榜首,帶離 次席曼城都有5分,而在英聯盃已經出局 後,在英足盃力爭佳績自然是一大目 標,戰意毋須懷疑。

人腳方面,球隊上場英超與紐卡素 互交白卷, 今場或會作部分輪換, 消息 指門將之位會由馬特端拿頂上,取代蘭 斯達爾擔正,仍可信賴。此外,自9月休 戰至今的英格蘭天才中場伊美路維亦終 於傷癒,今場有望以後備身份登場復 出,而主力如布卡約沙卡、馬田奧迪加 中,每遇上英甲以下組別球 特及尼基迪亞等預計均會擔正,整體戰 力超班。

牛津聯方面,目前在英甲排15 位,戰力實在有限。翻查往績,牛津聯 近8次在英足盃對戰英超球隊,僅曾在 2015/16 球季打敗史雲斯,其餘均被淘 汰,信心自然不足。再加上他們各項賽 事近5場僅1勝,近11場主場戰僅得1場 能保住清白之身,大軍陣內亦是傷兵不 少,今場縱有地利,根本亦無力爆冷。

上次對決 兵工廠贏完再捧盃

值得一提,阿仙奴上次在英足盃與 牛津聯對壘,已是02/03球季,當年 「兵工廠 | 成功闖關,最後奮勇封 王。今次難得再次碰頭,「兵工廠」 當然想重溫舊夢,挾近13屆英足盃 隊全勝佳績支持,今場應是

不勝無歸,大捷可期。



利物浦昨晨在英足盃 第3圈主場對狼隊,有新

兵前鋒加普登場,以為實食冇黐牙,豈料賽事過 程峰迴路轉,「紅軍」先有門將艾利臣比加(左) 送大禮,門前將皮球直交狼隊前鋒干卡路古亞迪 斯射入,落後0:1。之後利物浦連入兩球反超, 但狼隊則靠黃喜燦入波追和。比賽尾段,狼隊有 入波被判越位在先,最終打和2:2需要重賽,賽 後狼隊新帥盧柏迪古鬧爆球證錯判



通關疫情風險不大

向人數約為6萬人,首階段通關開放7 個海陸空口岸,包括深圳灣口岸、落馬 洲口岸、文錦渡口岸、港珠澳大橋、機 場、港澳碼頭、中港碼頭。政務司司長 陳國基表示,是次通關安排獲中央、廣 東省及深圳市政府的通力支持,對港方 有求必應,並迅速敲定方案,凸顯中央 政府對香港發揮背靠祖國、聯通世界優 勢的決心堅定不移。不排除農曆新年前 擴大計劃,甚或加大某些日子的過關人 數上限。

地流行的BF.7及BA.5.2病毒株,與香港 及海外流行的相若,無證據顯示內地流 對樂壇有重大貢獻、影響深遠。

香港與內地昨日恢復正常通關,單一行的新冠病毒造成更嚴重疫情,兩地復 常通關對香港構成的疫情風險不大。

> 「人才服務窗口」線上平台於上周正 式開誦,勞工及福利局局長孫玉菡表示, 截至3日,政府共接獲約2,600份高才通 計劃申請,並已審閱和批出約1,400宗, 政府會不斷豐富線上平台的內容,又會盡 早向立法會申請撥款和取得批准,以盡早 成立實體「人才服務窗口」。

有「香港樂壇教父」之稱的顧嘉煇 3日在加拿大與世長辭,享年92歲。顧 嘉煇是殿堂級的音樂家,擅長作曲、編 香港大學醫學院公共衞生學院教授 曲、指揮及演奏鋼琴,作品無數,首首 潘烈文表示,根據內地公開有關變異病 都是家喻戶曉的經典歌曲,陪着港人一 毒株的數據,未觀察到有異樣,現時內一起成長,是香港作曲人的始祖,掀起了 **廣東流行曲的潮流,栽培過不少歌星**,

畢爾包主勝十「拿」丿



現同樣令人喜出望外,能躋身聯賽榜上半版,不過論狀態與 實力,始終以畢爾包佔先,加上過去兩次對賽都贏波,今場 捧畢爾包主勝好路。(NOW 632 台周二4:00am 直播)

未計昨晚聯賽戰果,畢爾包暫居聯賽榜第6位,只落 後第4位馬德里體育會2分,要爭入前4踢下屆歐聯,機會 仍在,最重要是保持上佳演出與成績。該隊上周中在西盃 以 6:1 大炒 CD 艾丹斯,雖然對手實力有限,但大勝一場始 終可以振奮軍心。主力如門將烏尼西蒙、前鋒伊拿基威廉斯 與中場迪馬高斯等,在西盃休戰後都會復任正選,加上中場 指揮官安達靴里拉已傷癒,強陣出擊兼有地利,值得看好。

奧沙辛拿上輪西甲復賽淨吞皇家蘇斯達兩蛋,聯賽錄得 兩連敗,打硬仗遇強手明顯未夠班,今場客戰畢爾包亦難樂 觀。球隊更麻煩是防線主力烏尼加西亞累積黃牌夠數,今場 停賽,拿祖維度亦因傷缺陣,防線被迫執位,今場凶多吉 小。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB6165	周一8:30pm	東南錦	(96)	越南	1.41	3.7	6.8	(151)	印尼	
FB6166*	周一9:15pm	盃賽	(75)	阿曼	1.09	6.3	21	(154)	也門	
FB6167	周二12:15am	盃賽	(68)	伊拉克	1.58	3.25	5.3	(49)	沙特阿拉伯	
FB6062	周二1:30am	意甲	(20)	維羅納	1.93	3.25	3.3	(19)	克雷莫納	ПОМ
FB6164	周二3:00am	荷乙	(20)	烏德勒支青年隊	2.3	3.4	2.5	(8)	阿爾克馬爾青年隊	
FB6058	周二3:45am	意甲	(11)	博洛尼亞	3.1	3.3	1.99	(7)	阿特蘭大	now
FB6110	周二4:00am	西甲	(6)	畢爾包	1.52	3.55	5.2	(9)	奧沙辛拿	ПОМ
FB6081	周二4:00am	英足盃	(甲15)	牛津聯	13.5	6.9	1.1	(超1)	阿仙奴	MUTU
FB6138	周二4:00am	西乙	(12)	侯爾斯卡	2.23	2.83	3.05	(9)	阿爾巴塞特	
FB6159	周二11:10am	墨超	(4)	帕丘卡	1.49	3.8	5.1	(8)	普埃布拉	
pow =NOW TV 🐽 =有線電視 🔡 =系巣閉電視 🚫 =Viu TV 👄 =毎線電視 グリフレ -myT/ SIIDED 📭 =YouTuba 計:除来着を昨晩 Q時 , * 海中立堤 , 同腹寒 () 内海世界埃名										